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 Clasificación  : Super Cup Massi MTB 2020 - Barcelona                                               
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 31/10/20 
 Clase de la prueba   : C1    / BTT Raid Internacional                    
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  22.98  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     413 FERRER,Roger         JUNIO  73 FACTORY ECO             01:07:53           
   2     610 GIORDANENGO,Tom      JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES  01:08:23       30 seg. 
   3     472 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:08:27       34 seg. 
   4     473 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:08:45       52 seg. 
   5     597 BILLOTET,Mathieu     JUNIO  AIX VTT                    01:09:15     1:22 min. 
   6     486 HERICHER,Theo        JUNIO  BIKE AVENTURE              01:09:17     1:24 min. 
   7     614 VERMERSCH,Anathole   JUNIO  TEAM VTT SA VERDUN         01:09:33     1:40 min. 
   8     558 VIDAL,Paul           JUNIO  TEAM CALVISSON VTT         01:09:44     1:51 min. 
   9     479 SOLA,Nil             JUNIO  CORVI TEAM                 01:09:56     2:03 min. 
  10     443 AGUSTI,Lluc          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:10:41     2:48 min. 
  11     512 CHAPON,Justin        JUNIO  TEAM CALVISSON VTT         01:10:48     2:55 min. 
  12     474 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:11:08     3:15 min. 
  13     518 HAUSMANN,Daniel      JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:11:25     3:32 min. 
  14     527 POURRIERE,Axel       JUNIO  SÉLEC. NATIONALE FRANCE    01:11:40     3:47 min. 
  15     444 COPADO,Gerard        JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:12:15     4:22 min. 
  16     613 PASSELEGUE,Gabin     JUNIO  ENERGY CYCLE MOZAC         01:13:37     5:44 min. 
  17     483 COMA,Lluc            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:13:53     6:00 min. 
  18     612 VALERA,Louis         JUNIO  LA HARDE DE SURVILLIERS    01:14:04     6:11 min. 
  19     542 DOMENECH,Pau josep   JUNIO  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  01:14:44     6:51 min. 
  20     442 RODRÍGUEZ,Joan       JUNIO  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:14:47     6:54 min. 
  21     819 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                  01:16:38     8:45 min. 
  22     447 TRIAS,Joan           JUNIO  CORVI TEAM                 01:16:47     8:54 min. 
  23     607 DEUMAL,PAU           JUNIO  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:16:58     9:05 min. 
  24     744 VALENTIN,Constance   F-S23  TEAM CUBE PRO FERMETURES   01:17:40     9:47 min. 
  25     758 BOSCH,Nuria          F-S23  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:17:57    10:04 min. 
  26     475 ALAMAN,Alex          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA          01:18:12    10:19 min. 
  27     719 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:18:15    10:22 min. 
  28     734 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:18:28    10:35 min. 
  29     496 MOIX,Miquel          JUNIO  BTT QUERALT CLUB           01:18:29    10:36 min. 
  30     739 MORENO,Noemi         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:18:53    11:00 min. 
  31     498 MONZONIS,Arnau       JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:19:06    11:13 min. 
  32     585 JONES,Isaac          JUNIO  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:19:07    11:14 min. 
  33     587 ADMETLLA,Marc        JUNIO  CCSJD TEAM                 01:19:58    12:05 min. 
  34     900 BOUILLOUX,Lea        F-S23  TEAM MASSI ACADEMIE        01:21:04    13:11 min. 
  35     949 LAVRY,Laura          F-S23  VELO CLUB DOLOIS           01:21:44    13:51 min. 
  36     754 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:22:04    14:11 min. 
  37     611 HERNÀNDEZ,FERRAN     JUNIO  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:08:05    1 Vts  
  38     481 RIUS,Pau             JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:08:25    1 Vts  
  39     606 BALZARETTI,SANTIAGO  JUNIO  SBR CLUB CICLISTA          01:08:43    1 Vts  
  40     564 DANIEL,Adria         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:08:51    1 Vts  
  41     760 SAFONT,Agata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:09:58    1 Vts  
  42     522 TEMPRANO,Marti       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:10:00    1 Vts  
  43     510 SANCHEZ,Frank        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:11:22    1 Vts  
  44     764 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:11:49    1 Vts  
  45     772 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:11:52    1 Vts  
  46     950 MICOL,Agathe         F-S23  TEAM VTT SA VERDUN         01:13:49    1 Vts  
  47     947 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  01:14:26    1 Vts  
  48     775 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:15:03    1 Vts  
  49     769 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:17:21    1 Vts  
  50     763 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                 01:18:02    1 Vts  
  51     946 ANN KATHRYN,REBECCA  F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:18:23    1 Vts  
  52     824 LINDO,Katherine      F-ELI  TEAM MASSI ACADEMIE        01:26:19    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     413 FERRER,Roger         JUNIO  73 FACTORY ECO            01:07:53           
   2     610 GIORDANENGO,Tom      JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES 01:08:23       30 seg. 
   3     472 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:08:27       34 seg. 
   4     473 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:08:45       52 seg. 
   5     597 BILLOTET,Mathieu     JUNIO  AIX VTT                   01:09:15     1:22 min. 
   6     486 HERICHER,Theo        JUNIO  BIKE AVENTURE             01:09:17     1:24 min. 
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   7     614 VERMERSCH,Anathole   JUNIO  TEAM VTT SA VERDUN        01:09:33     1:40 min. 
   8     558 VIDAL,Paul           JUNIO  TEAM CALVISSON VTT        01:09:44     1:51 min. 
   9     479 SOLA,Nil             JUNIO  CORVI TEAM                01:09:56     2:03 min. 
  10     443 AGUSTI,Lluc          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:10:41     2:48 min. 
  11     512 CHAPON,Justin        JUNIO  TEAM CALVISSON VTT        01:10:48     2:55 min. 
  12     474 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:11:08     3:15 min. 
  13     518 HAUSMANN,Daniel      JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:11:25     3:32 min. 
  14     527 POURRIERE,Axel       JUNIO  SÉLEC. NATIONALE FRANCE   01:11:40     3:47 min. 
  15     444 COPADO,Gerard        JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:12:15     4:22 min. 
  16     613 PASSELEGUE,Gabin     JUNIO  ENERGY CYCLE MOZAC        01:13:37     5:44 min. 
  17     483 COMA,Lluc            JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:13:53     6:00 min. 
  18     612 VALERA,Louis         JUNIO  LA HARDE DE SURVILLIERS   01:14:04     6:11 min. 
  19     542 DOMENECH,Pau josep   JUNIO  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 01:14:44     6:51 min. 
  20     442 RODRÍGUEZ,Joan       JUNIO  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:14:47     6:54 min. 
  21     447 TRIAS,Joan           JUNIO  CORVI TEAM                01:16:47     8:54 min. 
  22     607 DEUMAL,PAU           JUNIO  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 01:16:58     9:05 min. 
  23     475 ALAMAN,Alex          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA         01:18:12    10:19 min. 
  24     496 MOIX,Miquel          JUNIO  BTT QUERALT CLUB          01:18:29    10:36 min. 
  25     498 MONZONIS,Arnau       JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:19:06    11:13 min. 
  26     585 JONES,Isaac          JUNIO  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:19:07    11:14 min. 
  27     587 ADMETLLA,Marc        JUNIO  CCSJD TEAM                01:19:58    12:05 min. 
  28     611 HERNÀNDEZ,FERRAN     JUNIO  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  01:08:05    1 Vts  
  29     481 RIUS,Pau             JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:08:25    1 Vts  
  30     606 BALZARETTI,SANTIAGO  JUNIO  SBR CLUB CICLISTA         01:08:43    1 Vts  
  31     564 DANIEL,Adria         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:08:51    1 Vts  
  32     522 TEMPRANO,Marti       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:10:00    1 Vts  
  33     510 SANCHEZ,Frank        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:11:22    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     819 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                 01:16:38          min. 
   2     719 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:18:15     1:37 min. 
   3     734 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:18:28     1:50 min. 
   4     739 MORENO,Noemi         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:18:53     2:15 min. 
   5     754 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:22:04     5:26 min. 
   6     760 SAFONT,Agata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:09:58    1 Vts  
   7     772 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:11:52    1 Vts  
   8     947 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 01:14:26    1 Vts  
   9     775 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:15:03    1 Vts  
  10     763 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                01:18:02    1 Vts  
  11     946 ANN KATHRYN,REBECCA  F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:18:23    1 Vts  
  12     824 LINDO,Katherine      F-ELI  TEAM MASSI ACADEMIE       01:26:19    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     744 VALENTIN,Constance   F-S23  TEAM CUBE PRO FERMETURES  01:17:40          min. 
   2     758 BOSCH,Nuria          F-S23  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:17:57       17 seg. 
   3     900 BOUILLOUX,Lea        F-S23  TEAM MASSI ACADEMIE       01:21:04     3:24 min. 
   4     949 LAVRY,Laura          F-S23  VELO CLUB DOLOIS          01:21:44     4:04 min. 
   5     764 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:11:49    1 Vts  
   6     950 MICOL,Agathe         F-S23  TEAM VTT SA VERDUN        01:13:49    1 Vts  
   7     769 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:17:21    1 Vts  
 
 
 Clasificación  : Super Cup Massi MTB 2020 - Barcelona                                               
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 31/10/20 
 Clase de la prueba   : C1    / BTT Raid Internacional                    
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  18.8   Kms/h. 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     816 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 01:10:12           
   2     948 FROMY,Celine         F-JUN  LA HARDE DE SURVILLIERS   01:10:53       41 seg. 
   3     860 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA         01:15:24     5:12 min. 
 
 


